
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 16.09. 2025  № 200 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження до Дня рятівника 

 

За сумлінне виконання обов’язків, професійну майстерність, активну 

участь у діяльності добровільної пожежної команди та з нагоди Дня рятівника, 

керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Нагородити грамотами з символікою громади членів добровільної 

пожежної команди Благодатнівського старостинського округу: 

- Мовчан Інну Олегівну; 

- Масюк Валентину Валентинівну; 

- Кононець Ліну Станіславівну. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


